



**LP af 15.08.2007 ApS**

Emiliedalen 42  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 30803043

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.04.2021

---

**Peter Christophersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LP af 15.08.2007 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30803043

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Christophersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter/aktier i helt eller delvis ejede selskaber samt investering i øvrigt samt at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21.157 t.kr. mod et overskud på 2.720 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.344.203</b>	<b>3.375.954</b>
Personaleomkostninger	1	(281.620)	(295.664)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.062.583</b>	<b>3.080.290</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.645.318	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.042	0
Andre finansielle indtægter		598.031	444.971
Andre finansielle omkostninger		(67.196)	(1.786)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.268.778</b>	<b>3.523.475</b>
Skat af årets resultat	2	(2.111.869)	(803.918)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.156.909</b>	<b>2.719.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	13.500.000
Overført resultat		21.156.909	(10.780.443)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.156.909</b>	<b>2.719.557</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.670	50.670
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.175.318	6.530.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.240.988</b>	<b>6.595.670</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.240.988</b>	<b>6.595.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125.000	1.417.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.027.466	0
Andre tilgodehavender		0	5.937.409
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.165.966</b>	<b>7.355.132</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.833</b>	<b>3.393.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.624.799</b>	<b>10.748.275</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.865.787</b>	<b>17.343.945</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	189.000	189.000
Overført overskud eller underskud		26.778.594	2.121.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	13.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>26.967.594</b>	<b>15.810.685</b>
Anden gæld		0	3.795
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.795</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.146
Skyldig skat		2.101.300	754.639
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.430
Anden gæld		796.893	772.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.898.193</b>	<b>1.529.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.898.193</b>	<b>1.533.260</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.865.787</b>	<b>17.343.945</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	189.000	2.121.685	13.500.000	15.810.685
Udbytte af egne kapitalandele	0	3.500.000	0	3.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(13.500.000)	(13.500.000)
Årets resultat	0	21.156.909	0	21.156.909
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>189.000</b>	<b>26.778.594</b>	<b>0</b>	<b>26.967.594</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	281.620	295.664
	<b>281.620</b>	<b>295.664</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	2.133.800	803.918
Regulering vedrørende tidligere år	(21.931)	0
	<b>2.111.869</b>	<b>803.918</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.670	6.530.000	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.670</b>	<b>6.530.000</b>	<b>15.000</b>
Årets nedskrivninger	0	(3.354.682)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(3.354.682)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.670</b>	<b>3.175.318</b>	<b>15.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Anne Marie ApS	Aarhus	ApS	100	(18.437)	(59.292)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet af 26.06.2006 A/S	Herning	A/S	20	15.876.590	12.974.525

#### 4 Egne kapitalandele

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds-kapital %</b>
Ordinære anparter	49.000	49.000	25,9
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>49.000</b>	<b>49.000</b>	<b>25,90</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
